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Ankom till riksdagens kansli den 10 maj 1935 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av väckta motioner om statsbidrag till avlö
nande av vissa befattningshavare vid ålderdomshem, sin
nessjukanstalter och hem för kroniskt sjuka.

(3:e avd.)

I två likalydande motioner, väckta, den ena, nr 37, inom första kam
maren av herr And. Andersson och den andra, nr 88, inom andra kam
maren av herr V. Hedlund har hemställts, att riksdagen måtte besluta, 

att kommun eller sammanslutning av kommuner, som med pensionsrätt 
i statens pensionsanstalt förenat befattning som husmoder, föreståndarin
na och sjuksköterska vid ålderdomshem, sinnessjukanstalt och hem för 
kroniskt sjuka, skall äga åtnjuta statsbidrag med två tredjedelar av till 
sådan befattningshavare utgående kontanta löneförmåner, dock högst 
800 kronor till grundlönen och 300 kronor till ålderstilläggen, men att 
statsbidraget till ålderstillägg må utgå med sistnämnda belopp även örn 
dessa sammanlagt icke överstiga 300 kronor, 

att som villkor för statsbidrags erhållande måtte fastställas vad i moti
veringen i motionerna anförts eller av Kungl. Majit kan anses erforder
ligt, samt

att riksdagen för ändamålet anvisar ett förslagsanslag å 500,000 kronor. 
I fråga örn de skäl, motionärerna anfört till stöd för sitt förslag, får 

utskottet hänvisa till motionerna.

Det av motionärerna framlagda förslaget sammanhänger med den vid
lyftiga frågan örn statens övertagande av vissa kommunala utgifter, vil
ken fråga på sin tid varit föremål för utredning av den s. k. skatteut- 
jämningsberedningen.

Utskottet, som anser, att motionärernas förslag icke bör lösas fristå
ende för sig utan upptagas till behandling i samband med prövningen av 
frågan i dess helhet örn statens övertagande av vissa kommunala utgif
ter, får på grund härav hemställa,

Utskottet.
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att herrar A. Anderssons och V. Hedlunds ovanbe

rörda motioner (1:37 och 11:88), icke må vinna riks- 
gens bifall.

Stockholm den 10 maj 1935.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Närvarande: samma ledamöter, som antecknats under utlåtandet nr 110, dock att i stället 
lör herr Nylander deltagit herr Thelin.


